MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

REITORIA - DIRETORIA DE ENSINO A DISTÂNCIA
 (SEI- PROCESSO 23302.101901/2024-02)

EDITAL Nº 107, DE 31 DE OUTUBRO DE 2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ASSISTENTE PEDAGÓGICO UAB  – 2024
Educação Especial na Perspectiva da Educação Inclusiva

Resultado Preliminar

A comissão responsável pelo Processo Seletivo para Assistente Pedagógico do curso de extensão em
Educação Especial na Perspectiva da Educação Inclusiva dentro do Programa Sistema Universidade Aberta
do Brasil – UAB, no âmbito do IFSertãoPE, vinculado à Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de
Nível Superior (CAPES) do Ministério da Educação (MEC), torna público o Resultado Preliminar.

   Classificação por grupos

Nome Situação Nota Geral PPI PCD
Transgênero e

Travesti

LUILSON VIEIRA MARTINS (IFSertãoPE) Em espera 64,0 1 - - -
FARNEZIO DE CASTRO RODRIGUES (IFSertãoPE) Em espera 62,0 2 - - -
LUIZ FELLIPE TERTULIANO DE SOUZA (IFSertãoPE) Em espera 58,0 3 1 - -
ANTONIO JUNIOR MORAES RIBEIRO (IFSertãoPE) Em espera 55,0 4 - - -
TATIANE LEMOS ALVES (IFSertãoPE) Em espera 53,0 5 2 - -
ANTÔNIO CENY MOREIRA JÚNIOR (IFSertãoPE) Em espera 50,0 6 - - -
DANIELLE DO NASCIMENTO LINS (IFSertãoPE) Em espera 49,0 7 - - -
GIZELE FERREIRA DOS SANTOS (IFSertãoPE) Em espera 46,0 8 - 1 -
ERIKA RAQUEL SILVA DOS SANTOS (IFSertãoPE) Em espera 41,0 9 - - -
THIAGO COELHO DE SANTANA (IFSertãoPE) Em espera 35,0 10 - - -
JULYVAN SOUZA SILVA (IFSertãoPE) Em espera 34,0 11 - - -
PEDRO VICTOR ARAUJO DOS SANTOS (IFSertãoPE) Em espera 32,0 12 - - -
ANA CHRISTINA DA SILVA BEZERRA (IFSertãoPE) Em espera 31,0 13 - - -
CINTIA DE CARVALHO FELISBERTO (IFSertãoPE) Em espera 22,0 14 3 - -
LENI NASCIMENTO PEREIRA DE SOUZA (IFSertãoPE) Em espera 20,0 15 - - -
CLECIA REGINA DOS SANTOS SOUZA (IFSertãoPE) Em espera 20,0 16 - - -

Candidatos Externos
MARTINIANO GUEDES CAVALCANTE Em espera 50,0 17 - - -
LUCIENE RABELO DE OLIVEIRA Em espera 50,0 18 - - -
JOSÉ HENRIQUE MARTINS DE ARAÚJO Em espera 48,0 19 - - -
GLAUCO SILVA SOUSA Em espera 48,0 20 4 - -
FÁBIO SANTANA MARREIRO Em espera 48,0 21 5 - -
JEFFERSON DA SILVA MACEDO BRAGA Em espera 47,0 22 - - -
ORLANDO RAMOS LIMA Em espera 44,0 23 - 2 -
CRISTÓVIA FERREIRA DA SILVA GÓIS Em espera 42,0 24 - - -
RAQUEL SOARES PEDONNI SILVA Em espera 40,0 25 - - -
VALERIA LEIROZ DE NOVAES Em espera 39,0 26 - - -

CYNTHYA AMANDA ALVES GONÇALVES Em espera 39,0 27 - - -
CAMILA GRISARD LEITE DA COSTA Em espera 39,0 28 - - -
MAYRA RODRIGUES CIDREIRA Em espera 35,0 29 6 - -
VIVIANE TAVARES DE CARVALHO Em espera 34,0 30 - - -
GILVAN GOMES PEREIRA FILHO Em espera 34,0 31 - 3 -
UANA NÁGER DA SILVA Em espera 34,0 32 - - -
JOSELHA PIRES DA SILVA Em espera 30,0 33 7 - -
IDAISE MARIA DE ARAUJO ANDRADE OLIVEIRA Em espera 30,0 34 - - -
ALINE MOREIRA DA SILVA MARREIRO Em espera 30,0 35 - - -
KIZZY BANDEIRA MACÊDO Em espera 29,0 36 - - -
JOANA D'ARC TRINDADE CARDOSO Em espera 28,0 37 8 - -
JULIANA PEREIRA PETRONILIO DOS SANTOS Em espera 26,0 38 - - -
MAICON DOUGLAS HOLANDA Em espera 26,0 39 - - -
FÁBIO CRISTIANO DE LIMA MAIA Em espera 25,0 40 - 4 -
BÁRBARA BORGES DE ALMEIDA Em espera 24,0 41 - - 1
NAIRA OLIVEIRA MARQUES DA SILVA Em espera 24,0 42 9 - -
TACIANA COSTA SILVA Em espera 22,0 43 - - -
MORGANA MAHOGANE ARCANJO DA SILVA Em espera 20,0 44 - - -
JAILSON SOARES JAIME Em espera 20,0 45 - - -
GÉSSCA FABIANY DOS SANTOS PEREIRA Em espera 20,0 46 - - -
JUCIENE MARIA LIMA Em espera 20,0 47 - - -
SERGIO SANTINO MACHADO Em espera 20,0 48 - - -
PAULO ANDRE LIMA SILVA Em espera 20,0 49 - - -
RAIANY SENA DE OLIVEIRA Em espera 20,0 50 - - -
FLAVIA RAMOS NEVES Em espera 19,0 51 - - -
FERNANDO SOARES DA SILVA NETO Em espera 19,0 52 10 - -
JULIANA PEREIRA DE ALCÂNTARA Em espera 17,0 53 - - -
MARIA RAFAELA SOARES DA SILVA Em espera 14,0 54 - - -
GABRIEL CARVALHO RIBEIRO DE LIMA Em espera 12,0 55 - - -
LAÍRES SALES REIS Em espera 10,0 56 - - -
LAUDICÉIA BORGES AQUINO Em espera 10,0 57 11 - -

Petrolina-PE, 21 de janeiro de 2025

Eudis Oliveira Teixeira
Diretoria de Educação a DIstância | IFSertãoPE

Coordenador Geral UAB

		2025-01-21T18:42:51-0300